01/12/2017 Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/materia/3C2290F7 1/2

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS , através do
Pregoeiro Oficial , torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0114/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0063/2017

OBJETO: Tem por objeto a presente licitação a seleção de empresas
para selecionar proposta mais vantajosa para a Administração visando
para FUTURA e EVENTUAL “Aquisição de Materiais de Consumo
Médicos Hospitalares e Materiais Radiológicos”. Em atendimento a
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde Pública , de acordo com
as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência ,
Anexos e Proposta de Preços , parte integrante da licitação em
epígrafe.
Vencedor(es): ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
SUPREMENTOS EIRELI ME , no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2 ,22
,23 ,32 ,33 ,41 ,72 ,77 ,89 ,99 , totalizando R$ 136.156 ,70 (cento e
trinta e seis mil e cento e cinquenta e seis reais e setenta centavos);
ASSUNÇÃO E MORETTO LTDA-EPP , no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 31 ,70 ,76 ,82 ,88 ,90 ,91 ,96 ,116 ,117 ,121 ,122 ,123 ,
totalizando R$ 157.038 ,70 (cento e cinquenta e sete mil e trinta e oito
reais e setenta centavos); BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI ME , no Anexo I/Lote 0001 - itens: 20 ,21
,24 ,38 ,45 ,46 ,47 ,53 ,55 ,56 ,57 ,59 ,60 ,61 ,62 ,63 ,64 ,65 ,69 ,74 ,80
,84 ,87 ,94 ,95 ,97 ,120 , totalizando R$ 132.833 ,85 (cento e trinta e
dois mil e oitocentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos); C.
LEMOS - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ME , no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 66 ,81 ,92 ,118 ,119 , totalizando R$ 132.012 ,00
(cento e trinta e dois mil e doze reais); DU BOM DISTRIBUIÇÃO
DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALAR EIRELI - ME , no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 1 ,3 ,4 ,5 ,6 ,7 ,8 ,10 ,11 ,16 ,25 ,29 ,30 ,35 ,36 ,37
,42 ,44 ,48 ,54 ,58 ,67 ,73 ,75 ,78 ,79 ,83 ,105 ,106 ,107 ,108 ,109 ,110
,111 ,112 ,113 ,114 ,115 , totalizando R$ 177.362 ,55 (cento e setenta e
sete mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta e cinco
centavos); MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALES
EIRELI ME , no Anexo I/Lote 0001 - item: 68 , totalizando R$
205.000 ,00 (duzentos e cinco mil reais); MOCA COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA , no Anexo I/Lote 0001 - itens: 13 ,17 ,18
,26 ,27 ,28 ,34 ,39 ,40 ,93 ,102 ,103 ,104 , totalizando R$ 119.211 ,00
(cento e dezenove mil e duzentos e onze reais); POLLO
HOSPITALAR LTDA - EPP , no Anexo I/Lote 0001 - itens: 9 ,12 ,14
,15 ,43 ,49 ,50 ,51 ,52 ,85 ,98 ,100 , totalizando R$ 118.966 ,15 (cento
e dezoito mil e novecentos e sessenta e seis reais e quinze centavos);

Coronel Sapucaia/MS , 27 de novembro de 2017.

ONILDES BARROS RODRIGUES
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim
apresentado , HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em
referência , devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS , 27 de novembro de 2017.

RUDI PAETZOLD
Prefeito Municipal

Publicado por:

Gesica Maiara Nunes Arevalos
Código Identificador:3C2290F7

01/12/2017 Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/materia/3C2290F7 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 30/11/2017. Edição 1985
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/